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ADUANAS

AL 28 DE FEBRERO DE 2022

FECHA DE OBJETO DEL

COMPROBANTE REGISTRO BENEFICIARIO CONCEPTO GASTO MONTO

B1500000008 31/01/2022 |NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00
B1500000070 24/02/2022 |NORMA ORTIZ DE SMALLEY Servicios juridicos 2.2.87.0.2 14,160.00
B1500000011 17/02/2022 |PEDRO PORFIRIO URRUTIA SANGIOVANNI Servicios técnicos y profesion 2.2.87.0.6 381,140.00
B1500000006 31/01/2022 |MAYRA DE JESUS COCHON TRUJILLO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00
B1500000007 31/01/2022 |MAYRA DE JESUS COCHON TRUJILLO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00
B1500000002 24/02/2022 |MAYRA DE JESUS COCHON TRUJILLO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 40,120.00
B1500000008 31/01/2022 |HIPOLITO RAFAEL MARTE JIMENEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 459,020.00
B1500000152 31/01/2022 |CLAUDIA TERESITA LUNA TORRES Servicios juridicos 2.2.87.0.2 106,200.00
B1500000053 17/02/2022 | JOHANNA MERYHAN FERNANDEZ CASTILLO Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 147,500.00
B1500000311 22/02/2022 |ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00
B1500000023 31/01/2022 |ANGEL MANUEL ALCANTARA MARQUEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 141,600.00
B1500000026 31/01/2022 |ANGEL MANUEL ALCANTARA MARQUEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 141,600.00
B1500000361 31/01/2022 |PEDRO HECTOR HOLGUIN REYNOSO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00
B1500000369 24/02/2022 |PEDRO HECTOR HOLGUIN REYNOSO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00
B1500000363 24/02/2022 |PEDRO HECTOR HOLGUIN REYNOSO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 100,300.00
B1500000002 24/02/2022 |FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 169,330.00
B1500000006 28/02/2022 |YILDA VERENISIA DE LEON Servicios juridicos 2.2.87.0.2 198,240.00
B1500000289 24/02/2022 |TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000100 31/01/2022 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 76,700.00
B1500000098 31/01/2022  |JULIAN ARCADIO TOLENTINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 7,080.00
B1500000074 24/02/2022 |RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 14,160.00
B1500000069 31/01/2022 |MAXIMO BAEZ PERALTA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00
B1500000028 31/01/2022 |MAXIMO BAEZ PERALTA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 40,120.00
B1500000375 04/02/2022 |SOLUCIONES DE OFICINA DIAZ SRL 104,969.99
B1500000046 31/01/2022 | JOAQUIN BUENO YNFANTE Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 160,834.00
B1500000047 15/02/2022 |JOAQUIN BUENO YNFANTE Mant.y rep. eg. transp.trac el 2.2.72.0.6 169,448.00
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B1500000048 22/02/2022  |JOAQUIN BUENO YNFANTE Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 128,679.00
B1500000049 28/02/2022  |JOAQUIN BUENO YNFANTE Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 127,912.00
B1500000050 28/02/2022  |JOAQUIN BUENO YNFANTE Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 111,156.00
B1500158917 31/01/2022 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 90,919.40
B1500158923 31/01/2022 [COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Serv. telefénicos local 2.2.13.0.1 419,953.05
B1500158919 25/02/2022 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 2,422,413.33

25/02/2022 [COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 16,243.50
B1500158915 28/02/2022 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Serv. telefénicos local 2.2.13.0.1 1,379,089.47
B1500003685 28/02/2022 |EDITORA DEL CARIBE C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 54,575.00
B1500003698 28/02/2022 |EDITORA DEL CARIBE C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 54,575.00
B1500020344 08/02/2022 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 18,186.01
B1500002607 18/01/2022 |PUBLICACIONES AHORA SA'S Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 36,544.31
B1500002663 15/02/2022 |PUBLICACIONES AHORA SA'S Libros revistas y periédicos 2.3.34.0.1 43,250.00
B1500002673 22/02/2022 |PUBLICACIONES AHORA SAS Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 42,993.30
B1500002674 22/02/2022 |PUBLICACIONES AHORA SAS Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 42,993.30
B1500006556 22/02/2022 |EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 59,132.16
B1500004722 22/02/2022 |MAGNA MOTORS S A Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 9,406.13
B1500004707 31/01/2022 |EDITORA HOY, S.A.S. Libros revistas y periédicos 2.3.34.0.1 37,000.00
B1500004790 22/02/2022 |EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 68,021.10
B1500004789 22/02/2022 |EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 68,021.10
B1500003686 17/02/2022 |EDITORA EL NUEVO DIARIO S. A. Libros revistas y periédicos 2.3.34.0.1 36,300.00
B1500003708 24/02/2022 |EDITORA EL NUEVO DIARIO S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 35,400.00
B1500003661 31/12/2021 [HYLSA Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 10,126.69
B1500003659 31/12/2021 |HYLSA Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,698.32
B1500003563 31/12/2021 [HYLSA Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,962.21
B1500000424 31/01/2022 |[TECNICARIBE DOMINICANA S.A. Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 12,638.51
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B1500000483 12/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 10,100.00
B1500000525 12/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,275.00
B1500000526 12/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 11,000.00
B1500000532 12/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,275.00
B1500000537 12/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,500.00
B1500000538 12/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01
B1500000539 12/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01
B1500000552 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,200.00
B1500000553 31/01/2022 |[IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,500.00
B1500000555 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,300.00
B1500000556 31/01/2022 |[IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,100.00
B1500000557 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,000.00
B1500000564 31/01/2022 |[IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,000.01
B1500000565 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,500.00
B1500000567 31/01/2022 |[IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,100.00
B1500000570 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,500.00
B1500000572 31/01/2022 |[IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01
B1500000580 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 14,200.00
B1500000581 31/01/2022 |[IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00
B1500000585 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01
B1500000586 31/01/2022 |[IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,500.01
B1500000589 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,200.01
B1500000597 31/01/2022 |[IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 16,000.00
B1500000599 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,700.00
B1500000607 31/01/2022 |[IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,700.00
B1500000610 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,200.00
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B1500000571 31/01/2022 |IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01
B1500001029 01/02/2022 |CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 31,259.47
B1500001051 01/02/2022 |CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL Servicios técnicos y profesion 2.2.87.0.6 31,496.45
B1500036963 31/01/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefonicos local 2.2.13.0.1 15,865.77
B1500036964 31/01/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefonicos local 2.2.13.0.1 6,330.01
B1500036960 25/02/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 674,634.01
B1500001714 22/02/2022 |GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 61,997.78
B1500001713 22/02/2022 |GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 61,997.78
B1500000959 18/02/2022 |MULTICOMPUTOS SRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 522,865.07

28/02/2022 |CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS, S. A. Peaje 2.2.44.0.1 300,000.00
B1500001899 01/02/2022 |SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00
B1500001899 31/01/2022 |SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 11,800.00
B1500001984 24/02/2022 |SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00
B1500000444 31/01/2022 |BDO ESENFA, SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 122,500.00
B1500004961 30/11/2021 |TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.0.4 30,000.00
B1500006303 30/11/2021 |TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.04 32,000.00
B1500000315 31/01/2022 |ABC SOFTWARE SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 88,500.00
B1500000243 31/01/2022 |ARMONIA IMAGEN & COMUNICACION RS S.R.L Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 310,606.46
B1500003121 25/02/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 898,502.32
B1500003133 25/02/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 327,736.50
B1500003147 25/02/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 36,479.90
B1500003136 25/02/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Serv. telefonicos local 2.2.13.0.1 755,697.96
B1500003134 25/02/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 299,063.68
B1500003124 25/02/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 641,365.40
B1500001247 31/01/2022 |GL PROMOCIONES SRL Otros utiles y materiales dive 2.3.99.0.5 9,853.00
B1500000300 31/01/2022 |CENTRAL ROMANA CORPORATION, LTD. Energia eléctrica 2.2.16.0.1 56,754.00
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B1500000001 28/02/2022 [HECTOR BIENVENIDO ORTIZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 354,000.00
B1500030180 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 9,750.00
B1500030147 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 43,750.00
B1500030118 31/01/2022 [|AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 13,000.00
B1500030087 30/01/2022  |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 700.00
B1500030086 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,500.00
B1500030053 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,300.00
B1500030006 30/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,150.00
B1500029962 30/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 950.00
B1500029981 31/01/2022 [AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 37,500.00
B1500029985 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,900.00
B1500029957 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 950.00
B1500029875 30/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 700.00
B1500029867 28/02/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 43,750.00
B1500029848 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 750.00
B1500029847 31/01/2022 [|AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 900.00
B1500029628 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,900.00
B1500029707 31/01/2022 [|AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 3,750.00
B1500029579 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 4,050.00
B1500029657 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 43,750.00
B1500029716 28/02/2022 [AGUA CRYSTAL, S. A Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 8,750.00
B1500029703 30/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,050.00
B1500030295 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 39,700.00
B1500030235 31/01/2022 [|AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 13,600.00
B1500029318 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 13,575.00
B1500029389 22/12/2021 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,000.00
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B1500030462 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 9,450.00
B1500030441 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,050.00
B1500030429 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 550.00
B1500030348 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 700.00
B1500030478 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,200.00
B1500030477 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,550.00
B1500029623 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 8,125.00
B1500029811 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,450.00
B1500030552 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 3,800.00
B1500030542 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,400.00
B1500030706 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 41,050.00
B1500030664 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,500.00
B1500030553 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 900.00
B1500030548 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 41,300.00
B1500030660 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 39,900.00
B1500030625 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 12,500.00
B1500030624 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 3,750.00
B1500030591 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 3,300.00
B1500030589 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,550.00
B1500030631 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 40,100.00
B1500030725 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 12,250.00
B1500030774 31/01/2022 [|AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 9,450.00
B1500030785 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,600.00
B1500030755 31/01/2022 [|AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 750.00
B1500030719 31/12/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,950.00
B1500030834 31/01/2022 [|AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,000.00
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B1500030835 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,100.00
B1500030851 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,150.00
B1500003372 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,340.00
B1500033794 31/01/2022 |AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 13,300.00
B1500000986 31/01/2022 [MUNOZ CONCEPTO MOBILIARIO SRL 87,910.00
B1500000987 24/02/2022 [MUNOZ CONCEPTO MOBILIARIO SRL 118,118.00
B1500004462 21/02/2022 |[ACEA DOMINICANA, SA Agua 2.2.17.0.1 9,537.00
B1500000411 18/01/2022 |CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00
B1500000423 31/01/2022  |CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00
B1500000426 14/02/2022 |CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00
B1500000436 24/02/2022  [CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00
B1500000217 31/01/2022 |AMCO INSTRUMENTS, SRL. Utiles menores médico qururgic 2.3.93.0.1 245,440.00
B1500000051 31/01/2022 |EXPENDOMAX RD SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 333,210.11
B1500000052 31/01/2022 |EXPENDOMAX RD SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 329,913.88
B1500000067 31/01/2022 [PINTURAS POPULAR S.A. Productos quimicos y conexos 2.3.72.9.9 5,219.06

Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 -
Otros utiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -

B1500000068 31/01/2022  |PINTURAS POPULAR S.A. Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 261,021.90
B1500000400 31/01/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 33,276.00
B1500000399 31/01/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neuméticos 2.3.53.0.1 15,552.40
B1500000396 31/01/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 36,108.00
B1500000397 31/01/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neuméticos 2.3.53.0.1 32,992.80
B1500000422 31/01/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 31,411.60
B1500000421 31/01/2022  |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 11,009.40
B1500000420 31/01/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 19,824.00
B1500000423 31/01/2022  |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 17,558.40
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B1500000401 31/01/2022  |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 16,756.00
B1500000402 31/01/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neuméticos 2.3.53.0.1 41,536.00
B1500000398 31/01/2022  |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 37,406.00
B1500000434 25/02/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neuméticos 2.3.53.0.1 25,440.80
B1500000435 25/02/2022  [GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 37,524.00
B1500000436 25/02/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neuméticos 2.3.53.0.1 10,974.00
B1500000437 25/02/2022 [GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 6,997.40
B1500000438 25/02/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neuméticos 2.3.53.0.1 13,806.00
B1500000439 25/02/2022 [GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 19,942.00
B1500000440 25/02/2022 |GENERE IMPORT SRL Llantas y neuméticos 2.3.53.0.1 24,780.00
B1500000441 25/02/2022 [GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 2.3.53.0.1 9,912.00
B1500000149 09/02/2022  |AVANSI, SRL. Otras Licencias 377,552.00
B1500000612 16/02/2022 |AVG COMERCIAL SRL 2,301.00
B1500000004 31/01/2022 |SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Articulos de plastico 2.3.55.0.1 71,998.88
Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -
Otros Utiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -
2.3.99.0.1 -
Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -
B1500000008 22/02/2022 [SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Utiles menores médico qururgic 2.3.93.0.1 94,538.07
Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -
B1500001005 14/02/2022 |MISTER SANDWICH COMIDAS Y MAS SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 164,000.00
1500015510 09/02/2022  |AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. Productos quimicos y conexos 2.3.72.9.9 40,655.66
B1500000390 31/01/2022 |CARPAS DOMINICANAS SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 124,978.28
B1500000425 31/01/2022  |SUPLIGENSA SRL Prod. Papel y carton 2.3.32.0.1 100,300.00
B1500000950 31/01/2022 |OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 224,247.20
B1500000939 31/01/2022 |OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 362,850.00
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B1500000590 17/01/2022 |CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresion y encuadernacion 2.2.22.0.1 81,693.76
B1500000585 17/01/2022 |CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresion y encuadernacion 2.2.22.0.1 7,965.00
B1500000581 17/01/2022 |CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresion y encuadernacion 2.2.22.0.1 590.00
B1500000577 17/01/2022 |CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresién y encuadernacion 2.2.22.0.1 3,540.00
B1500000588 17/01/2022 |CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresion y encuadernacion 2.2.22.0.1 7,080.00
B1500000036 31/01/2022 |AIR CLEAN, SRL. Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 767,000.00
B1500000255 31/01/2022 |TELEIMPACTO SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 177,000.00
B1500026506 31/01/2022 [SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasoil 2.3.71.0.2 77,220.00
B1500026505 31/01/2022 |SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasoil 2.3.71.0.2 75,840.00
B1500000027 01/02/2022 [DIEXTRA INTERNATIONAL, SRL. Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 1,068,690.60
B1500000211 28/02/2022 |RADIO NET SRL 530,477.14
B1500000106 24/02/2022 |MARMOLEJOS SURIEL COMERCIAL, SRL. Articulos de pléstico 2.3.55.0.1 100,949.00
Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -
Herramientas menores 2.3.63.0.4 -
Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 -
Otros utiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -
B1500000064 28/02/2022 |TRANSPORTE OSCAR SANTANA, SRL Pasajes 2.2.41.0.1 518,300.00
B1500000115 31/01/2022 |ALUMHOUSE IMPORT SRL Prod. Papel y carton 2.3.32.0.1 59,000.00
B1500000116 31/01/2022 |ALUMHOUSE IMPORT SRL Productos Quimicos de Uso Pers 2.3.72.0.3 130,980.00
Utiles y mat limp e higiene p 2.3.91.0.2 -
B1500000199 07/02/2022 |INVERSIONES GRETMON SRL Madera, corcho y sus manuf. 2.3.14.0.1 108,522.63
Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 -
Articulos de plastico 2.3.55.0.1 -
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Minerales 2.3.64.0.1 -
Productos de cementos 2.3.61.0.1 -
Productos de yeso 2.3.61.0.4 -
Productos de loza 2.3.62.0.2 -
Herramientas menores 2.3.63.0.4 -
Accesorios de metal 2.3.98.0.2 -
2.3.63.0.6 -
Piedra, arcilla y arena 2.3.64.0.4 -
Otros Productos Metalicos 2.3.63.0.7 -
Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -
Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -
B1500000093 31/01/2022 |INVERSIONES GRETMON SRL Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 24,426.00
B1500000302 31/01/2022 |AUTO CENTRO DUARTE HERRERA SRL Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 79,768.00
B1500000303 31/01/2022 |AUTO CENTRO DUARTE HERRERA SRL Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 31,506.00
B1500000277 16/02/2022 |ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.R.L Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 547,779.60
Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -
Otros utiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -
2.3.99.0.5 -
B1500000280 28/02/2022 |ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.R.L Otros utiles y materiales dive 2.3.99.0.1 32,862.12
B1500000338 08/02/2022 |ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ,SRL 133,812.00
B1500000383 28/02/2022 gISJRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, Prod. Papel y cartéon 2.3.32.0.1 259,600.00
B1500000121 31/01/2022 |MOZ AUDIOVISUAL SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 62,540.00
B1500000023 15/02/2022 |[MANZUETA & PENA GROUP SRL Accesorios de metal 2.3.63.0.6 99,120.00
B1500000299 22/02/2022 |PROGASTABLE SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 390,335.56




ADUANAS

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS
ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

AL 28 DE FEBRERO DE 2022

FECHA DE OBJETO DEL
COMPROBANTE REGISTRO BENEFICIARIO CONCEPTO GASTO MONTO
Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 -
Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -
B1500000008 31/01/2022 |CONSTRUCTORA ASG, SRL Alquiler Edificio y Locales 2.2.51.0.1 42,480.00
B1500000071 17/02/2022 |INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00
B1500000277 17/02/2022 UMBRELLA TOURS SRL Pasajes 2.2.41.0.1 478,750.00
B1500000081 31/01/2022 |DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 18,018.60
B1500000082 31/01/2022  |DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 13,935.80
B1500000083 31/01/2022 |DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 6,206.80
B1500000086 31/01/2022  |DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 5,062.20
B1500000087 31/01/2022 |DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 9,440.00
B1500000092 31/01/2022  |DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 708.00
B1500000095 31/01/2022 |DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 7,339.60
B1500000098 08/12/2021 |DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 9,947.40
B1500000499 31/01/2022 |DIES TRADING, SRL. Accesorios de metal 2.3.98.0.2 145,128.20
Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -
B1500000003 31/01/2022 |EQA EUROPEAN QUALITY ASSURANCE SRL Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 106,200.00
B1500000025 14/02/2022 |[IMPRESORA EA SRL Impresion y encuadernacion 2.2.22.0.1 329,843.28
B1500000932 31/01/2022 |MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 96,628.00
B1500000175 28/02/2022 |TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 520,000.00
B1500000176 28/02/2022 |TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 132,500.00
B1500000517 28/02/2022 |ITCORP GONGLOSS SRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 115,050.00
B1500000039 17/02/2022 |SODEIS SOLUCIONES DE INGENIERIA Y SERVS SRL(Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 127,440.00
B1500000038 17/02/2022 |SODEIS SOLUCIONES DE INGENIERIA Y SERVS SRL(Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 116,820.00
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B1500000040 28/02/2022 |SODEIS SOLUCIONES DE INGENIERIA 'Y SERVS SRL|Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 305,148.00
B1500000364 07/01/2022 |URBANVOLT SOLUTION, SRL Almacenaje 2.2.43.0.1 221,609.19
B1500000377 31/01/2022 |URBANVOLT SOLUTION, SRL Almacenaje 2.2.43.0.1 192,694.88
B1500000036 18/01/2022 2SII:UC|ONES DE INGENIERIA DEL CARIBE SIDCA Serv.espec. de mant. y repar. 2.2.71.0.2 99,324.14
B1500000083 21/02/2022 |CONSTRUCTOLEN,SRL Servicios de pinturas y deriva 2.2.71.0.7 651,483.57
B1500000412 17/02/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.6 126,378.00
B1500000410 17/02/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.6 156,562.40
B1500000416 22/02/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 42,362.00
B1500000063 17/02/2022 |SERTEDI SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 180,183.64
B1500000049 17/01/2022 |SANTA MARIA SOLUCIONES DE NEGOCIOS SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 123,900.00
B1500000076 31/01/2022 |DESGA ALL SOLUTIONS, S.R.L Impresion y encuadernacion 2.2.22.0.1 127,227.60
B1500000085 07/12/2021 |TUKI TUKI INVESTMENT, SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 29,500.00
B1500000197 31/01/2022 |SERVICIOS HARLING Y TEJADA SRL Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 17,092.30
B1500000103 16/07/2021 |LOGICA SOLUTIONS SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 80,780.00
B1500000115 31/01/2022 |JM DISTRIBUCION SRL Prod. Papel y carton 2.3.32.0.1 165,000.00
B1500000104 20/01/2022 |COMERCIAL 2MB SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 310,151.20
Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -
B1500000248 17/02/2022 ZISLO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 111,421.91
Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 -
Articulos de plastico 2.3.55.0.1 -
Herramientas menores 2.3.63.0.4 -

Accesorios de metal

2.3.63.0.6
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Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -
Otros Utiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -
B1500000117 11/01/2022 |JANLM SOLUTION SRL Obras menores 2.2.71.0.1 611,004.00
B1500000125 28/02/2022 |SUPLIMADE COMERCIAL SRL Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 401,937.50
B1500000148 12/01/2022 |OBELCA, SRL Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 749,000.01
Serv. de manejo y embalaje 2.2.43.0.2 -
B1500000161 15/02/2022 |OBELCA, SRL Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 374,500.00
Serv. de manejo y embalaje 2.2.43.0.2 -
B1500000163 28/02/2022 |OBELCA, SRL Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 60,180.00
B1500000077 31/01/2022 |ENLAULIZ SUPPLY SRL Hilados y telas 2.3.21.0.1 38,539.98
Productos quimicos y conexos 2.3.72.9.9 -
Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 -
Minerales 2.3.64.0.1 -
B1500000085 14/02/2022 |ENLAULIZ SUPPLY SRL Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 13,859.10
B1500000025 31/01/2022 |GRUPO SUPLYFEZARD SRL Prod. Papel y carton 2.3.32.0.1 706,348.00
Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -
B1500000024 31/01/2022 [GRUPO SUPLYFEZARD SRL Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 177,100.00
B1500000008 14/02/2022 fﬂlsgixézg \I(NgIE/?LRfMC\I/gNSiSLELECTRO Accesorios de metal 2.3.63.0.6 144,187.95
Utiles de limpieza 2.3.91.0.1 -
Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -
Otros utiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -
B1500000013 31/01/2022 |MICHELLDR SUPLY SRL Acabado textiles 2.3.22.0.1 141,600.00
B1500000014 14/02/2022 |MICHELLDR SUPLY SRL Impresion y encuadernacion 2.2.22.0.1 665,313.50
B1500000001 18/02/2022 |PDC SOLUTIONS S.R.L Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.6 364,300.22
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B1500000016 22/02/2022 |[ELECTROCONSTRUCONT SRL Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 26,904.00
B1500000011 28/02/2022 |GARMELI GROUP S.R.L Mant. y rep.eq. de produccion 2.2.72.0.7 190,013.04
B1500220460 28/02/2022  [INSTITUTO NAC. DE AGUAS POTABLES Y ALC. Agua 2.2.17.0.1 8,460.00
B1500001976 17/02/2022 |INSTITUTO TECNOLOGICO DE STO DGO Becas nacionales 2.4.14.0.1 77,000.00
B1500000210 31/01/2022 |PATRONATO NACIONAL DE CIEGOS, INC. Utiles de limpieza 2.3.91.0.1 54,162.00
B1500019687 24/02/2022 |CORAASAN Agua 2.2.17.0.1 4,824.00
B1500001880 28/02/2022 [AYUNTAMIENTO PUERTO PLATA Basura 2.2.18.0.1 4,400.00
B1500015884 28/02/2022 |CORAAPPLATA Agua 2.2.17.0.1 1,044.00
B1500000005 11/02/2022 |FRANKELY ANTONIO RAMOS LUNA Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 87,261.00

Total de Cuentas por Pagar

en RD$

34,208,390.78

Lic. Juan Carios
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st &)




